МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

08.08.2017 4059/2№от

О студенческом составе ФБ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 08.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
19.03.04 Технология продукции и организация общественного питания, профиль
(направленность) образовательной программы «Технология и организация ресторанного
сервиса»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Гафарова Юлия Руслановна по конкурсу 230

2 Зоркова Дарья Васильевна по конкурсу 230

3 Снегова Евгения Геннадьевна по конкурсу 230

4 Тюкавкин Михаил Витальевич по конкурсу 231

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 08.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 38.03.05 Бизнес-информатика следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Куртобашев Данил Олегович по конкурсу 161

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 08.08.2017 г.,

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Назаренко Анна Дмитриевна по конкурсу 130

2 Татаринцев Игорь Витальевич по конкурсу 135

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 341776    2

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 08.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 43.03.02 Туризм, профиль (направленность) образовательной программы
«Организация и технология туроператорской и турагентской деятельности»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бовкунова Люсьенна Константиновна по конкурсу 191

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 08.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 38.03.01 Экономика следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Большаков Александр Александрович по конкурсу 157

2 Епишев Сабит Александрович по конкурсу 145

3 Пыкин Алексей Павлович по конкурсу 159

4 Работа Тихон Константинович по конкурсу 144

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 08.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 19.03.04 Технология продукции и организация общественного питания,
профиль (направленность) образовательной программы «Технология и организация
ресторанного сервиса»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Гамоюнова Анастасия Анатольевна по конкурсу 157

2 Гусельников Артем Олегович по конкурсу 154

3 Илларионова Елизавета Олеговна по конкурсу 149

4 Карамышев Евгений Андреевич по конкурсу 169

5 Колесникова Екатерина Александровна по конкурсу 156

6 Малышкин Егор Александрович по конкурсу 143

7 Орел Полина Олеговна по конкурсу 184

8 Панюков Владимир Александрович по конкурсу 208

9 Сальникова Екатерина Дмитриевна по конкурсу 137

10 Терехова Виктория Андреевна по конкурсу 161

11 Терешкова Александра Валерьевна по конкурсу 196

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 341776    3

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 08.08.2017 г.,
зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса очно-заочной формы обучения
для обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 38.03.01 Экономика следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Ермошина Мария Андреевна по конкурсу 239

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

8. В связи с зачислением на другую образовательную программу приказ №4000/2 от
29.07.2017г. пункт 1 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы
обучения, на контрактную основу обучения по направлению 38.03.05
Бизнес-информатика (высшее образование - бакалавриат) в отношении следующего
абитуриента отменить:
1. Колыхалина Алина Игоревна

Основание: заявление абитуриента, решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев